

«Երևանի Մ. Գալշոյանի անվան հ. 148 ավագ դպրոց»  
 ՊՈԱԿ-ի տնօրեն Հ. Չ. Բաղդասարյան  
 28/12/20



Անվանումը՝ Պետական Ոչ Առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր  
 Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Պետական բյուջե  
 Պատվիրատու՝ «Երևանի Մ. Գալշոյանի անվան հ. 148 ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ  
 Օրագիրը կրթություն

2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ 5

Պատվիրատու՝ «Երևանի Մ. Գալշոյանի անվան հ. 148 ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ  
 Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ 2020 թվականի պետական բյուջե  
 Օրագիրը՝ Հանրակրթական ուսուցում

Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման		Գնման արարկային Անվանումը	Գնման ձևը	Մրավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. Դրամ)
		ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ				887.00508
19641000	Աղբի տույրակ 20լ 30հատ	ՄԱ	տուրի	200	3	0.60
19641000	Աղբի տույրակ	ՄԱ	հատ	350	20	7.00
19641000	Աղբի տույրակ 35լ	ՄԱ	հատ	450	4	1.80
19641000	Աղբի տույրակ կապույտ	ՄԱ	հատ	250	4	1.00
24451141	Ախտահանիչ հեղուկ նյութեր/ալկոհոլ/	ՄԱ	հատ	450	20	9.00
24451141	Ախտահանիչ հեղուկ նյութեր/ալկոհոլ/	ՄԱ	լիտր	2000	10	20.00
24451141	Ախտահանիչ հեղուկ նյութեր /ալկոհոլ/350լ	ՄԱ	լիտր	2400	15	36.00
30197220	Ամրակ 33սմ	ՄԱ	հատ	1170	20	23.40
30197220	Ամրակ 50սմ	ՄԱ	հատ	200	3	0.60
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	500	1	0.50
39513200	Անձեռոցիկ խոնավ	ՄԱ	հատ	150	30	4.50
39513200	Անձեռոցիկ խոնավ 1/72	ՄԱ	տուրի	520	10	5.20
39513200	Անձեռոցիկ երկշերտ 1/200	ՄԱ	տուրի	600	10	6.00
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուրի	550	5	2.75
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուրի	100	40	4.00
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուրի	370	10	3.70

39513200	Անձեռոցիկ 1/60	ՄԱ	տուփ	180	9	1.62
39513200	Անձեռոցիկ 1/70	ՄԱ	տուփ	400	6	2.40
31211400	Անջատիչ 1տեղ	ՄԱ	հատ	550	2	1.10
39421440	Թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ /11/	ՄԱ	հատ	3500	6	21.00
39421440	Թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ 5.5լ	ՄԱ	հատ	2500	2	5.00
22131200	Տեղեկատու /շշ Աշխատանքային Օրեացիղը/	ՄԱ	հատ	2000	1	2.00
22451240	Ավագ դպրոցի աշակերտի անձնակազմի գործ	ՄԱ	հատ	200	130	26.00
39221410	Ավելներ	ՄԱ	հատ	1100	5	5.50
39221410	Ավելներ	ՄԱ	հատ	1200	5	6.00
44511240	Արցան	ՄԱ	հատ	1700	2	3.40
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	150	7	1.05
30192128	Գրիչ գեղային կարմիր	ՄԱ	հատ	100	3	0.30
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	200	3	0.60
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	5	0.50
22811110	Դատարանի աշխ. Տարեկան ծրագիր	ՄԱ	հատ	500	20	10.00
22811110	Դատարանների գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	1800	2	3.60
22811110	Մեթոդ միավորման արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	1000	3	3.00
31686000	Խրոց սովորական	ՄԱ	հատ	250	10	2.50
33761000	Զ.թուղթ	ՄԱ	հատ	140.63	32	4.50
33761000	Զ.թուղթ եռաշերտ	ՄԱ	հատ	250	32	8.00
39811100	Թարմացուցիչ օդի	ՄԱ	հատ	600	4	2.40
39811100	Թարմացուցիչ օդի	ՄԱ	հատ	1250	2	2.50
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1200	4	4.80
30197233	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	1500	2	3.00
30197233	Թղթապանակ կոճղանով	ՄԱ	հատ	250	3	0.75
30194320	Թուղթ A1 վատման	ՄԱ	հատ	200	2	0.40
30197622	Թուղթ A4 80գ	ՄԱ	հատ	2700	25	67.50
30192780	Էջարժանիչ	ՄԱ	հատ	250	2	0.50
30192231	Սկոյ /ժապավեն կպչուն/	ՄԱ	հատ	600	1	0.60
30192231	Սկոյ /ժապավեն կպչուն/	ՄԱ	հատ	200	2	0.40
30192231	Սկոյ /ժապավեն կպչուն/	ՄԱ	հատ	550	6	3.30
31651400	Ժապավեն մեկուսիչ	ՄԱ	հատ	500	1	0.50
39831247	Ժավել	ՄԱ	հատ	200	6	1.20
39831247	Ժավել Արարյան N 300	ՄԱ	լիտր	130	75	9.75
31211210	Ինդիկատոր շղթա ստուգող	ՄԱ	տուփ	9000	2	18.00
31531210	Լամպ 60W	ՄԱ	հատ	300	1	0.30
31521200	Լամպ էլեմոտ	ՄԱ	հատ	100	20	2.00
31521200	Լամպ էլեմոտ	ՄԱ	հատ	750	1	0.75

31521280	Լամպ Lisma B75W E27	ՄԱ	հատ	100	30	3.00
31321260	Էլեկտրական լար 2*2.5	ՄԱ	վ	250	20	5.00
31331270	Էլեկտրական լար պղնձյա 2*1.5	ՄԱ	վ	250	6	1.50
19642000	Պողիկեթի ենային պարկ/մեկանգակա/	ՄԱ	հատ	150	4	0.60
24451141	Սխտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	լիտր	400	20	8.00
39831243	Լվ. փոշի 450g	ՄԱ	հատ	300	8	2.40
39221480	Զուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	1000	1	1.00
44411100	Օդրակներ	ՄԱ	հատ	1150	1	1.15
44411100	Օդրակներ 25սմ	ՄԱ	հատ	5900	2	11.80
22451240	Օդրակներ 15սմ	ՄԱ	հատ	5200	3	15.60
39831276	Հավելված աշխատանքային պայմանագրի	ՄԱ	հատ	100	45	4.50
39831284	Հեղուկ 5լ ապակու	ՄԱ	հատ	2500	1	2.50
39831262	Հեղուկ լամինատի	ՄԱ	հատ	1200	4	4.80
39831100	Հեղուկ օձարի բաշխման սարք	ՄԱ	հատ	1800	13	23.40
39831100	Հեղուկ սպասքի5լ	ՄԱ	հատ	2500	1	2.50
39831245	Հեղուկ օձար 5լ	ՄԱ	հատ	1485	1	1.49
39831245	Հեղուկ օձար 5լ	ՄԱ	հատ	1800	2	3.60
42921240	Հեղուկացիք ստորճանակներ	ՄԱ	հատ	3000	1	3.00
44511260	Հղկաթուղք	ՄԱ	հատ	500	10	5.00
18421140	Մեկանգակա օգտագործման ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	250	2	0.50
18421140	Մեկանգակա օգտագործման ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	250	20	5.00
18141100	Ձեռնոց բանվորական 1	ՄԱ	գույգ	450	3	1.35
30192130	Մատիտ սև 100	ՄԱ	հատ	200	11	2.20
31442000	Մարտիկ	ՄԱ	հատ	100	4	0.40
31442000	Մարտիկ	ՄԱ	հատ	250	6	1.50
31442000	Մարտիկ	ՄԱ	հատ	300	2	0.60
44192610	Մեխ 60սմ	ՄԱ	հատ	200	14	2.80
44192610	Մեխ 40սմ	ՄԱ	կգ	800	1	0.80
30199430	Լշումի թուղք	ՄԱ	կգ	800	4	3.20
30199430	Լշումի թուղք	ՄԱ	հատ	250	5	1.25
30199420	Լշումի թուղք կպտոն 1	ՄԱ	հատ	650	1	0.65
22811110	Հաշվառման գրքեր	ՄԱ	հատ	700	1	0.70
31588100	Շրջանակ Խոեղ	ՄԱ	հատ	1500	2	3.00
22811110	Ուսուցչի թափուր տեղի մրցույթի մատ.	ՄԱ	հատ	150	6	0.90
22451240	Պայմանագիր դպ-ի և գրադարանավարի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	1500	2	3.00
22451240	Պայմանագիր դպ-ի և դաստիարակ. աշխ. Կազմակերպչի	ՄԱ	հատ	100	1	0.10
22451240	Պայմանագիր դպ-ի և գինղեկի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	100	1	0.10
22451240	Պայմանագիր դպ-ի և ուսուցչի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	100	1	0.10
22451240	Պայմանագիր դպ-ի և ուսուցչի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	100	20	2.00

22451240	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	150	150	22.50
22451240	Պայմանագիր դպրոցի և գլխավոր հաշվապահի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	100	1	0.10
22451240	Ուսուցիչների բաց թողած և փոխարինած դասաժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	600	1	0.60
30141200	Հաշվառայք, գրանցեցակային	ՄԱ	հատ	2500	2	5.00
44531110	Պատուակ գիպակարդոնի	ՄԱ	հատ	5	500	2.50
44531110	Պատուակ փայտի	ՄԱ	հատ	3.3	1000	3.30
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	150	4	0.60
31221240	Մեղմակ 25մմ	ՄԱ	հատ	100	10	1.00
39241270	Մրակիչ ծառերի	ՄԱ	հատ	8000	1	8.00
24911200	Սոսինձ, Էնուլիա	ՄԱ	կգ	1300	1	1.30
30192710	Սոնձամատիտ գրանցակային/ չոր 15գր/	ՄԱ	հատ	300	4	1.20
30192710	Սոնձամատիտ գրանցակային/ չոր 22գր/	ՄԱ	հատ	500	3	1.50
24911500	Սոսինձ /աւերզոլ/ փշովի	ՄԱ	հատ	1200	2	2.40
39221490	Սպունգ սպաքի	ՄԱ	հատ	200	10	2.00
42671180	Ձեռքի գործիքների մասեր	ՄԱ	հատ	350	1	0.35
42671180	Ձեռքի գործիքների մասեր	ՄԱ	հատ	300	1	0.30
39522330	Մրբիչ	ՄԱ	հատ	300	2	0.60
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	100	10	1.00
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	600	4	2.40
39831281	Ապակի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	550	6	3.30
31684100	Վարդակ 2ստեղ	ՄԱ	հատ	850	2	1.70
31684400	Վարդակ 1ստեղ	ՄԱ	հատ	550	4	2.20
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	1500	5	7.50
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	500	5	2.50
19642200	Պոլիէթիլենային թաղանթ/Ցելֆոն 1.5մ լայնք/	ՄԱ	մ	220	330	72.60
44921200	Կիր, փոշի	ՄԱ	կգ	150	110	16.50
31651400	Ֆուն փոքր	ՄԱ	հատ	400	1	0.40
39241141	Դանակ գրանցակային	ՄԱ	հատ	850	1	0.85
44511130	Այգեգործական եղաններ	ՄԱ	հատ	2450	2	4.90
24451110	Միջատասպան նյութեր	ՄԱ	կգ	10000	0.25	2.50
24451111	Միջատասպան հեղուկ նյութեր	ՄԱ	լիտր	12000	0.1	1.20
24451111	Միջատասպան հեղուկ նյութեր	ՄԱ	լիտր	10000	0.15	1.50
22211500	Անագրեր	ՄԱ	հատ	6000	12	72.00
39221460	Վրձին ներկարարական	ՄԱ	հատ	450	1	0.45
39221460	Վրձին ներկարարական	ՄԱ	հատ	400	1	0.40
44831500	Լոծիչներ	ՄԱ	լիտր	1000	0.5	0.50
44831500	Լոծիչներ	ՄԱ	լիտր	900	3	2.70
44192700	Ներկազանիչ, ներկարարական աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	1950	1	1.95

44192700	Ներկայգանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	1550	1	1.55
44192700	Ներկայգանիկ, ներկարարարական աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	850	1	0.85
44192700	Ներկայգանիկ, ներկարարարական աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	350	1	0.35
44111439	Ներկ հեղուկացիր տարալավ/Նիտրոլ/	ՄԱ	հատ	950	5	4.75
44111413	Յուրաներկ	ՄԱ	հատ	3850	1	3.85
44111413	Յուրաներկ 1/3 կգ	ՄԱ	հատ	2750	1	2.75
44111413	Յուրաներկ 0.9կգ	ՄԱ	հատ	1950	1	1.95
44111413	Յուրաներկ 2.8կգ	ՄԱ	հատ	4650	1	4.65
44111414	Ներկ լատեքսային+աման	ՄԱ	կգ	711.76	17	12.10
44111414	Ներկ լատեքսային	ՄԱ	կգ	1162.5	20	23.25
24211150	Գունանյութեր /ուիլիկերսալ/	ՄԱ	հատ	300	4	1.20
44521120	Դրան փականներ	ՄԱ	հատ	2150	4	8.60
44521120	Դրան փականներ կախովի	ՄԱ	հատ	1550	2	3.10
33141129	Ղիմակ բժշկական եռաշերտ	ՄԱ	հատ	36	1000	36.00
38411200	Զերմաչափեր	ՄԱ	հատ	16000	1	16.00
44423400	Ցուցանակներ և հարակից առարկաներ	ՄԱ	հատ	30000	1	30.00
	<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>					<b>8372.593</b>
79418000	Գնումների համակարգում	ՄԱ	դրամ			220
92411100	Թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10400	1	10.4
92421100	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6000	4	24
92421100	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10000	1	10
71631150	Չխաօդատար ուղիների ստուգում և հրշեջ ակտի տրամադրում	ՄԱ	դրամ			36
50721100	Կարթայատան սպասարկում	ՄԱ	դրամ			960
50531130	Կարթայատան տեխնիկական անվտանգության փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ			60.8
50531120	Կարթայատան հրդեհապայթյունավտանգվելություն և հրդեհային անվտանգության փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ			41.22
50311240	բարբերիչի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3500	10	35
50311240	պատճենահանող մեքենայի լիցքացրում	ՄԱ	հատ	8000	4	32
50311240	պատճենահանող մեքենայի հաշվիչի փոխարինում	ՄԱ	հատ	7000	4	28
48441300	«ՀՕ-Հաշվապահ 7» 1 (մեկ) աշխատատեղի համար համակարգի սպասարկում	ՄԱ	տարի	95000	1	95
72211100	Համակարգերի և օգտագործողի ծրագրերի մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	95000	1	95
80521200	Ուսուցողական սեմինարներ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50
64211110	Տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	170000	1	170
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	3800000	1	3800

65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1500000	1	1500
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6000	1	6
76131100	Փազապատման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	220000	1	208.3
90511100	Աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	250000	1	250
90921300	Արևետների դեմ պայքարի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10000	1	10
50761100	Հանրային գույքարանների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	330873	1	430.873
<b>ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ</b>						<b>9259.5981</b>